### **Appendix 5**

## **Trivandrensis Syrorum Malankarensium Metropolitana excitatur Eparchia (Marthando- mensis) Syrorum Malankarensium**

Ioannes Paulus Episcopus, Servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Singulares omnino recentius videre licuit progressus vitae catholicae actionisque christianae fecisse carissimum in India gregem Trivandrensem Syrorum Malankarensium, unde tota nimirum Mater laetatur Ecclesia. Cum vero ipsius dicionis illius latiores fines fideliumque multitudines difficilius reddidissent sacrorum inibi pastorale opus atque cotidianum apostolatus ministerium, suasum prudenter est ut iisdem de finibus alia conderetur eparchia quae non facilius modo gubernaretur sed eosdem pietatis fideique fructus etiam sponderet. Pro apostolicae igitur potestatis Nostrae amplitudine civilem regionem, cui vulgare est nomen Kanyakumari, abscindimus ab memorata Archieparchia Trivandrensi quam in Eparchiam convertimus Marthandomensem, dum eparchialem nempe sedem in urbe collocari volumus ipsa Marthandom novamque hanc communitatem subdi Metropolitanae Eparchiae Trivandrensi veluti suffraganeam. Iubentes praeterea singula illa quam diligentissime adservari quas de huius modi constitutione sive eparchiae erectione sacri statuunt canones, mandamus graviter Venerabili Fratri Metropolitae Trivandrensi ut hoc Nostrum decretum singillatim quam primum curet ad effecta

propria deducendum, quo citius possit novellus ille grex fidentiusque suam proprii floris auctusque optati ingredi viam. Quod superest, vehementer pastoris omnium ecclesiarum animo adfectu amore Divinum Pastorem precamur ut natae sic hodie Eparchiae Marthandomensi propitius faveat et arrideat hortamur universum eius clerum ac populum ut suae memores dignitatis et altioris condicionis alacriter suscipiant ecclesiam suam deinceps aedificandam et ex Christi voluntate prosperandam. Litteras denique hasce Nostras firma esse in perpetuum edicimus suamque rite vim quibusvis rebus contrariis haudquaquam obstantibus habituras.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die sexto et decimo mensis Decembris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo sexto, Pontificatus Nostri undevicesimo.

## **Appendix 6**

### **Nova eparchia in India constituitur Muvattupuzhensis appellanda**

Ioannes Paulus Episcopus, Servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Communitates terrarum in orbe ecclesiales multiplices variasque prae se ferunt formas condicionesque, quas legitimas Nos tueri volumus, atque contendimus et studemus, ut floridiorem statum per proprium ritum illae adipiscantur. Nunc de Tiruvallensi eparchia cogitamus ac de eiusdem amplo territorio fideliumque efficaciori cura. Itaque, postquam de hac re Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus Praefectus rettulit, iudicavimus opportunum nonnulla loca ab eadem distrahere et novam eparchiam condere. Quapropter Apostolica Nostra de auctoritate novam eparchiam constituimus ab urbe "Muvattupuzha" Muvattupuzhensis appellandam, ubi eparchialis sedes locatur, quae regiones in districtis Ernakulam, Thrissur, Palakkad in Statu Keralensi, necnon Coimbatore et Tiruchirappalli positas complectitur, quamque metropolitanae archieparchiae Trivandrensi suffraganeam facimus. Huius provisionis executionem absolvent Excellentissimus Episcopus Tiruvallensis una cum Excellentissimo Episcopo Muvattupuzhensi. Ad haec tandem perficienda consuetudines iuraque congrua

serventur et quae a Codice Orientali praecipuntur, quibusvis rebus minime officientibus. Novensilem tandem ad hanccommunitatem benignum animum Nostrum convertentes, exoptamus, ut novum spiritale iter animose ipsa suscipiat, quae per translaticias consuetudines et fervidam pietatem magnum progressum consequatur et fidelibus salutifera largiter afferat beneficia.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undevicesimo mensis Decembris, anno Domini bismillesimo altero, Pontificatus Nostri quinto et vicesimo.

### **Appendix 7**

#### **In India Archiepiscopus Maior Trivandrensis Syrorum Malankarensium erigitur**

Ioannes Paulus Episcopus, Servus servorum Dei, Ad perpetuam rei memoriam.

Ab ipso Thoma apostolo eiusque successoribus excitata feliciter in India christiana religio pro variis inibi traditionibus saeculorum decursu effloruit. Communitas nominatim Syro-Malankarensis quae ab anno MCMXXX communionem cum Sancta Sede coniunxit, maximis incrementis in fidelium numero et pastorum multitudine est aucta, cum simul proprium patrimonium ecclesiasticum fidemque antiquitus traditam servaret. Floridam igitur ob hanc illius Ecclesiae condicionem, quam prorsus comprehendimus et deleximus, in animum iam inducimus eadem communitatem Syro-Malankarensis, secundum iura et canones Ecclesiarum Orientalium, convertere in Ecclesiam Archiepiscopalem Maiorem Trivandrensem Syrorum Malankarensium titulo decernentes ditionis eius fines eisdem limitibus circumscribi quibus antiqua Ecclesia Metropolitana Trivandrensis atque Archiepiscopi proinde maioris sedem stabilem in ipsa urbe Trivandrensi constituimus. Quos autem hoc Documento fieri censuimus, perpetuo custodiri iubemus contrariis quibuslibet causis haudquaquam obstantibus. Futurum certissime interea esse arbitramur ut haec Nostra sententia novaque rerum ordinatio plurimos pariat salutes fructus posteris annis in apostolatu cotidiano et totius gregis illius flore conspicuo.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo mensis Februarii, anno Domini bismillesimo quinto, Pontificatus Nostri vicesimo septimo.

## Appendix 8

### **Conditur Exarchatus Apostolicus pro christifidelibus ritus Syro-Malankarensis in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis commorantibus**

Benedictus Episcopus, Servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Sollicitudinem gerentes Ecclesiarum Orientalium atque cupientes ut eadem floreat et novo robore apostolico vigeant, cogitamus nunc de christifidelibus ritus Syro-Malankarensis in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis commorantibus. Audita quidem sententia Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, consiliis praehabitis Suae Beatitudinis Basilii Cleemis Thottunkal Archiepiscopi Maioris Trivandrensis Syrorum Malankarensium, Synodi Episcoporum Syro-Malankarensium necnon Praesidis Conferentiae Episcopalis Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis, re mature perpensa, Apostolica Nostra potestate constituimus Exarchatum Apostolicum Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis pro christifidelibus ritus Syro-Malankarensis illic commorantibus. Novam hanc communitatem obnoxiam facimus Congregationi pro Ecclesiis Orientalibus. Cetera secundum praescripta canonum Ecclesiarum Orientalium perficiantur. Expleta feliciter constitutione dicti Exarchatus, ad memoratam Congregationem authenticum exemplar actus peractae executionis remittatur.

Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum ratam esse iubemus, contrariis quibuslibet causis minime obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo quinto mensis Iulii, anno Domini bismillesimo decimo, Pontificatus Nostri sexto.

**Appendix 9****In India nova conditur Eparchia Sancti Ioannis  
Chrysostomi Gurgaonensis Syro-Malankarensium**

Franciscus Episcopus, Servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Quo aptius consuleretur spirituali bono atque regimini Christifidelium Syro-Malankarensium in India septentrionali degentium, visum est pro iisdem Eparchiam novam condere. Nos igitur in Apostolorum Principis cathedra constituti, audito Consilio Venerabilis Fratris Nostri Leonardi S.R.E. Cardinalis Sandri, Praefecti Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, re mature perpensa, summa Apostolica auctoritate Eparchiam Sancti Ioannis Chrysostomi Gurgaonensis Syro-Malankarensium, quae comprehendit omnes septentrionales civitates, usque ad extremos Patriae fines, necnon medias civitates Gujarat, Madhya Pradesh, Chhattisgarh atque Orissa, erigimus, omnibus factis iuribus et obligationibus talium Ecclesiarum propriis; cuius Sedem eparchialem in urbe Gurgaonensi ponimus. Eius autem constitutio et administratio ad normas Codicis Canonum Ecclesiarum Orientalium fiet. Quae vero iussimus ad effectum rite adducantur, deque absoluto negotio sueta documenta exarentur et ad Congregationem pro Ecclesiis Orientalibus mittantur. Hanc denique Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis rebus nihil obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo sexto mensis Martii, anno Domini bis millesimo decimo quinto, Pontificatus Nostri tertio.

**Appendix 10**  
**In India nova Exarchia Apostolica constituitur Sancti**  
**Ephraimi Khadkiensis Syro-Malankarensium**  
**appellanda**

Franciscus Episcopus, Servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Nos, qui successimus in beati Petri locum, spirituali totius Dominici gregis bono magna sollicitudine consulere nitimur. Quo igitur aptius et commodius animarum curae in regione meridionali Indiae provideretur, attente exaudivimus consilium Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, quae censuit opportunum esse novam Syro-Malankarensis circumscriptionem ecclesiasticam conditum iri. Accepto igitur favorabili voto omnium quorum interest, Nos, auctoritate Nostra Apostolica, haec omnia quae sequuntur decernimus. Ea in regione quae totas et integras civitates Maharashtra, Goa, Andhra Pradesh, et Telangana necnon quasdam partes civitatum Karnataka et Tamil Nadu complectitur ubi hucusque eiusdem Ecclesiae Syro-Malankarensis circumscriptiones desunt, nunc Exarchiam Apostolicam nomine Sancti Ephraimi Khadkiensis Syro-Malankarensium condimus. Iubemus insuper ut cathedra eiusdem Exarchiae in urbe Khadkiensi ponatur. Nova circumscriptio Apostolicae Sedi directo subicietur, omniaque iura, honores, privilegia, quae talibus Ecclesiis cedunt, et huic damus; sacrorum vero Antistiti etiam onera iusta imponimus ad normam sacrorum canonum. Ceterum, in hac rerum ordinatione probati usus ac legitimae Orientalis Ecclesiae consuetudines omnino serventur. Volumus postremo ut haec Nostra decreta exsequantur, quorum exempla sincere scripta ad Congregationem pro Ecclesiis Orientalibus cito mittantur. Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus. Quarum Litterarum efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus.